rezidence

Nové Modrany A

objekt

Cislo
01
02
03
04
05

06
07

7. 2kk

podlazi kategorie

nazev
Predsin
Wc

Pokoj
Koupelna

Obyvaci pokoj+ kk

UZitna podlahova plocha

Podlahova plocha bytu

Balkén

Balkén

Celkova plocha

1740

Cislo bytu

plocha (m?)
11,0
1,7
13,6
51
19,9
51,3
54,6
7,5
95,0
711

snizeny podhled

Zlochovd

%

Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientacni. lyobrazené zafizeni v planech byt (nabytek, kuch. linka, el. spotfebice, atd.) neni soucasti dodavky. Rozsah dodavky je specifikovan ve standardu. LI N KI N IN\IEST " S.r.0
,Padlahova plocha bytu” znamena podlahovou plochu dle § 3, nafizeni vlady ¢. 366/2013 Sb.
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